
У К Р А Ї Н А
ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія VІІІ скликання
І-е засідання
Р І Ш Е Н Н Я

Від 16 грудня 2025 року № 1761
селище Великий Бичків

Про затвердження плану діяльності з
підготовки проєктів регуляторних актів
Великобичківської селищної ради на
2026 рік

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до ст.7 Закону України «Про засади
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» з метою
забезпечення прозорості здійснення регуляторної діяльності в частині
планування підготовки проєктів регулярних актів, сесія Великобичківської
селищної ради,

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів

Великобичківської селищної ради на 2026 рік, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та
регуляторної політики (Павло БАСАРАБА).

Селищний голова Олег БУРСА



Додаток
до рішення 45-ї сесії
І-е засідання
8 скл. Великобичківської
селищної ради № 1761 від
16.12.2025 року

ПЛАН
діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів

Великобичківської селищної ради на 2026 рік
№
з/п

Вид
проєкту

Назва проєкту Мета прийняття Строк
підготовки
проєктів

Відповідальний
за підготовку
проєкту

регуляторного
акту

1. Рішення
селищної
ради

Про затвердження ставок та пільг зі
сплати земельного податку на
території Великобичківської
територіальної громади на 2027 рік

Приведення нормативного
акта у відповідність до
чинного законодавства та
збільшення надходжень
до місцевого бюджету

І півріччя
2026 року

Фінансовий відділ

2. Рішення
селищної
ради

Про затвердження ставок та пільг зі
сплати податку на нерухоме майно,
відмінне від земельної ділянки, на
території Великобичківської
територіальної громади на 2027 рік

Приведення нормативного
акта у відповідність до
чинного законодавства та
збільшення надходжень
до місцевого бюджету

І півріччя
2026 року

Фінансовий відділ

3. Рішення
селищної
ради

Про затвердження Положення та
встановлення ставок єдиного податку
на території Великобичківської
територіальної громади на 2027 рік

Приведення нормативного
акта у відповідність до
чинного законодавства та
збільшення надходжень
до місцевого бюджету

І півріччя
2026 року

Фінансовий відділ



4. Рішення
селищної
ради

Про затвердження Положення та
встановлення ставки транспортного
податку на території
Великобичківської територіальної
громади на 2027 рік

Приведення нормативного
акта у відповідність до
чинного законодавства та
збільшення надходжень
до місцевого бюджету

І півріччя
2026 року

Фінансовий відділ

5. Рішення
селищної
ради

Про затвердження Положення про
обчислення та сплату ставки
туристичного збору на території
Великобичківської територіальної
громади на 2027 рік

Приведення нормативного
акта у відповідність до
чинного законодавства та
збільшення надходжень
до місцевого бюджету

І півріччя
2026 року

Фінансовий відділ

6. Рішення
селищної
ради

Про затвердження Положення та
ставки збору за місця для паркування
транспортних засобів на території
Великобичківської територіальної
громади на 2027 рік

Приведення нормативного
акта у відповідність до
чинного законодавства та
збільшення надходжень
до місцевого бюджету

І півріччя
2026 року

Фінансовий відділ

7. Рішення
селищної
ради

Про затвердження середніх
закупівельних цін на ліміти
спеціального використання
природних рослинних ресурсів
місцевого значення у
Великобичківській територіальній
громаді на 2026 рік

Приведення нормативного
акта у відповідність до
чинного законодавства та
збільшення надходжень
до місцевого бюджету

І півріччя
2026 року

Відділ
економічного
розвитку

*Примітка
Назви проєктів рішень можуть змінюватися у процесі підготовки регуляторних актів.

Секретар ради Валентина БОЖУК


